
Sulzburg - Staufen
gültig ab 14.12.2025
Verkehr am 24.12 und 31.12 wie Samstag Vormittag

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

Beschränkungen 1

Heitersheim Kath. Kirche 07:32
Sulzburg Ernst-Leitz-Schule 06:16 07:13 08:13 09:13 12:40 13:35 16:00
640 von Müllheim von 06:11 10:37 11:49 13:34 14:37 15:57
Sulzburg Marktplatz 06:18 07:15 08:15 09:15 10:46 11:51 12:42 13:37 14:46 16:02 17:48 18:48 20:23
- Bahnhof 06:19 07:16 08:16 09:16 10:47 11:52 12:43 13:38 14:47 16:03 17:49 18:49 20:24
- Hekatron 06:20 07:17 08:17 09:17 10:48 11:53 12:44 13:39 14:48 16:04 17:50 18:50 20:25
Ballrechten-Dottingen Oberdottingen 06:21 07:18 08:18 09:18 10:49 11:54 12:45 13:40 14:49 16:05 17:51 18:51 20:26
- Rathaus 06:22 07:19 08:19 09:19 10:50 11:55 12:46 13:41 14:50 16:06 17:52 18:52 20:27
- Winzerstube 06:23 07:20 08:20 09:20 10:51 11:56 12:47 13:42 14:51 16:08 17:53 18:53 20:28
- Winzergenossenschaft 06:25 07:22 08:22 09:22 10:53 11:58 12:49 13:44 14:53 16:09 17:55 18:55 20:30
Staufen Wettelbrunn Oberfeld 06:28 07:25 08:25 09:25 10:56 12:01 12:52 13:47 14:56 16:12 17:58 18:58 20:33
- Wettelbrunn Milchhäusle 06:30 07:36 08:27 09:27 10:58 12:03 12:54 13:49
- Grunern Gasth. Bahnhof 06:33 07:28 08:30 09:30 11:01 12:06 12:57 13:52 14:59 16:14 18:01 19:01 20:36
- Süd / Gymnasium 06:35 07:30 07:40 08:32 09:32 11:03 12:08 12:59 13:54 15:01 16:16 18:03 19:03 20:38
S3 nach Bad Krozingen nach 06:40 07:40 07:40 08:40 09:40 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 18:12 19:12 20:40
S3 nach Münstertal nach 06:46 07:46 07:46 11:18 12:18 13:18 15:18 16:18 18:18 19:18

1 an Schultagen
Will Markgräfler Reisen GmbH & Co KG

Eisenbahnstraße 10
79379 Müllheim

Telefon: 07631/17860
Email: info@will-reisen.com



Staufen - Sulzburg
gültig ab 14.12.2025
Verkehr am 24.12 und 31.12 wie Samstag Vormittag

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

Beschränkungen
S3 von Bad Krozingen von 06:45 07:45 08:45 09:45 11:17 12:17 14:17 15:17 17:17 18:17 19:17
S3 von Münstertal von 06:39 07:39 08:39 09:39 14:11 17:11 18:11 20:39
Staufen Süd / Gymnasium 06:50 07:53 08:53 09:53 11:20 12:20 13:15 14:20 15:35 17:20 18:20 19:20 20:45
- Grunern Gasth. Bahnhof 06:52 07:55 08:55 09:55 11:22 12:22 13:17 14:22 15:37 17:22 18:22 19:22 20:47
- Wettelbrunn Milchhäusle 07:58 12:25 14:25 15:40
- Wettelbrunn Oberfeld 06:55 08:00 08:58 09:58 11:25 12:27 13:20 14:27 15:42 17:25 18:25 19:25 20:50
Ballrechten-Dottingen Winzergenossen… 06:58 08:03 09:01 10:01 11:28 12:30 13:23 14:30 15:45 17:28 18:28 19:28
- Winzerstube 07:00 08:05 09:03 10:03 11:30 12:32 13:25 14:32 15:47 17:30 18:30 19:30 20:52
- Rathaus 07:01 08:06 09:04 10:04 11:31 12:33 13:26 14:33 15:48 17:31 18:31 19:31 20:53
- Oberdottingen 07:02 08:07 09:05 10:05 11:32 12:34 13:27 14:34 15:49 17:32 18:32 19:32 20:54
Sulzburg Hekatron 07:03 08:08 09:06 10:06 11:33 12:35 13:28 14:35 15:50 17:33 18:33 19:33 20:55
- Bahnhof 07:04 08:09 09:07 10:07 11:34 12:36 13:29 14:36 15:51 17:34 18:34 19:34 20:56
- Marktplatz 07:05 08:10 09:08 10:08 11:35 12:37 13:30 14:37 15:52 17:35 18:35 19:35 20:57
- Ernst-Leitz-Schule 07:07 08:12 12:39 13:32 15:54

Will Markgräfler Reisen GmbH & Co KG
Eisenbahnstraße 10

79379 Müllheim
Telefon: 07631/17860

Email: info@will-reisen.com



Sulzburg - Staufen
gültig ab 14.12.2025
Verkehr am 24.12 und 31.12 wie Samstag Vormittag

Samstag
Fahrt 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

Beschränkungen
620 von Heitersheim von 1 07:18 1 09:18 1 11:18 1 13:18 1 15:18 17:18
Sulzburg Marktplatz 07:20 07:53 09:20 09:53 11:20 13:20 13:53 15:20 17:20 21:23
- Bahnhof 07:23 07:56 09:23 09:56 11:23 13:23 13:56 15:23 17:23 21:26
- Hekatron 07:24 07:57 09:24 09:57 11:24 13:24 13:57 15:24 17:24 21:27
Ballrechten-Dottingen Oberdottingen 07:25 07:58 09:25 09:58 11:25 13:25 13:58 15:25 17:25 21:28
- Rathaus 07:26 07:59 09:26 09:59 11:26 13:26 13:59 15:26 17:26 21:29
- Winzerstube 07:28 08:01 09:28 10:01 11:28 13:28 14:01 15:28 17:28 21:31
Staufen Wettelbrunn Oberfeld 07:30 08:03 09:30 10:03 11:30 13:30 14:03 15:30 17:30 21:33
- Grunern Gasth. Bahnhof 07:32 08:05 09:32 10:05 11:32 13:32 14:05 15:32 17:32 21:35
- Süd / Gymnasium 07:34 08:07 09:34 10:07 11:34 13:34 14:07 15:34 17:34 21:37
S3 nach Bad Krozingen nach 07:40 08:12 09:40 10:12 11:40 13:40 14:12 15:40 17:40 21:40
S3 nach Münstertal nach 08:18 10:18 14:18

1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 620 auf 641 notwendig
Will Markgräfler Reisen GmbH & Co KG

Eisenbahnstraße 10
79379 Müllheim

Telefon: 07631/17860
Email: info@will-reisen.com



Staufen - Sulzburg
gültig ab 14.12.2025
Verkehr am 24.12 und 31.12 wie Samstag Vormittag

Samstag
Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

Beschränkungen
S3 von Bad Krozingen von 07:15 08:17 09:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 17:17
S3 von Münstertal von 21:39
Staufen Süd / Gymnasium 07:34 08:20 09:34 10:20 12:20 13:34 14:20 15:34 17:34 21:40
- Grunern Gasth. Bahnhof 07:36 08:22 09:36 10:22 12:22 13:36 14:22 15:36 17:36 21:42
- Wettelbrunn Oberfeld 07:39 08:25 09:39 10:25 12:25 13:39 14:25 15:39 17:39 21:45
Ballrechten-Dottingen Winzergenossen… 07:42 08:28 09:42 10:28 12:28 13:42 14:28 15:42 17:42 21:48
- Winzerstube 07:44 08:30 09:44 10:30 12:30 13:44 14:30 15:44 17:44 21:50
- Rathaus 07:45 08:31 09:45 10:31 12:31 13:45 14:31 15:45 17:45 21:51
- Oberdottingen 07:46 08:32 09:46 10:32 12:32 13:46 14:32 15:46 17:46 21:52
Sulzburg Hekatron 07:47 08:33 09:47 10:33 12:33 13:47 14:33 15:47 17:47 21:53
- Bahnhof 07:48 08:34 09:48 10:34 12:34 13:48 14:34 15:48 17:48 21:54
- Marktplatz 07:49 08:35 09:49 10:35 12:35 13:49 14:35 15:49 17:49 21:55
620 nach Heitersheim nach 2 08:37 2 10:37 2 12:37 2 14:37

2 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 641 auf 620 notwendig
Will Markgräfler Reisen GmbH & Co KG

Eisenbahnstraße 10
79379 Müllheim

Telefon: 07631/17860
Email: info@will-reisen.com



Sulzburg - Staufen
gültig ab 14.12.2025
Verkehr am 24.12 und 31.12 wie Samstag Vormittag

Sonn- und Feiertage
Fahrt 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220

Beschränkungen
620 von Heitersheim von 1 07:19 1 09:19 1 11:19 1 13:19 13:53 1 15:19 1 17:19 1 21:21
Sulzburg Marktplatz 07:20 07:53 09:20 09:53 11:20 13:20 13:53 15:20 17:20 21:23
- Bahnhof 07:23 07:56 09:23 09:56 11:23 13:23 13:56 15:23 17:23 21:26
- Hekatron 07:24 07:57 09:24 09:57 11:24 13:24 13:57 15:24 17:24 21:27
Ballrechten-Dottingen Oberdottingen 07:25 07:58 09:25 09:58 11:25 13:25 13:58 15:25 17:25 21:28
- Rathaus 07:26 07:59 09:26 09:59 11:26 13:26 13:59 15:26 17:26 21:29
- Winzerstube 07:28 08:01 09:28 10:01 11:28 13:28 14:01 15:28 17:28 21:31
Staufen Wettelbrunn Oberfeld 07:30 08:03 09:30 10:03 11:30 13:30 14:03 15:30 17:30 21:33
- Grunern Gasth. Bahnhof 07:32 08:05 09:32 10:05 11:32 13:32 14:05 15:32 17:32 21:35
- Süd / Gymnasium 07:34 08:07 09:34 10:07 11:34 13:34 14:07 15:34 17:34 21:37
S3 nach Bad Krozingen nach 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 21:40
S3 nach Münstertal nach 08:18 10:18 14:18

1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 620 auf 641 notwendig
Will Markgräfler Reisen GmbH & Co KG

Eisenbahnstraße 10
79379 Müllheim

Telefon: 07631/17860
Email: info@will-reisen.com



Staufen - Sulzburg
gültig ab 14.12.2025
Verkehr am 24.12 und 31.12 wie Samstag Vormittag

Sonn- und Feiertage
Fahrt 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219

Beschränkungen
S3 von Bad Krozingen von 07:15 08:17 09:17 10:17 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17
S3 von Münstertal von 21:39
Staufen Süd / Gymnasium 07:34 08:20 09:34 10:20 12:20 13:34 14:20 16:20 17:34 21:40
- Grunern Gasth. Bahnhof 07:36 08:22 09:36 10:22 12:22 13:36 14:22 16:22 17:36 21:42
- Wettelbrunn Oberfeld 07:39 08:25 09:39 10:25 12:25 13:39 14:25 16:25 17:39 21:45
Ballrechten-Dottingen Winzergenossen… 07:42 08:28 09:42 10:28 12:28 13:42 14:28 16:28 17:42 21:48
- Winzerstube 07:44 08:30 09:44 10:30 12:30 13:44 14:30 16:30 17:44 21:50
- Rathaus 07:45 08:31 09:45 10:31 12:31 13:45 14:31 16:31 17:45 21:51
- Oberdottingen 07:46 08:32 09:46 10:32 12:32 13:46 14:32 16:32 17:46 21:52
Sulzburg Hekatron 07:47 08:33 09:47 10:33 12:33 13:47 14:33 16:33 17:47 21:53
- Bahnhof 07:48 08:34 09:48 10:34 12:34 13:48 14:34 16:34 17:48 21:54
- Marktplatz 07:49 08:35 09:49 10:35 12:35 13:49 14:35 16:35 17:49 21:55

Will Markgräfler Reisen GmbH & Co KG
Eisenbahnstraße 10

79379 Müllheim
Telefon: 07631/17860

Email: info@will-reisen.com


